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منتخب تصاویر
پویش»اربعینی ام« راه اندازی شد

۴۰ تن یخ با پویش »سقا« برای زائران 

اربعین فراهم می شود

 بازدید مدیر حوزه علمیه خراسان از

مدرسه جواد الائمه)ع( درود

 حضور امام  جمعه کرمانشاه در منزل

شهدای عملیات مرصاد

آیین عزاداری خیابانی توسط هیئت 

بقیه الله الاعظم حوزه علمیه 

 صاحب الزمان )عج(

 اردوی تفریحی یک روزه طلاب 

جدید الورود مدارس علمیه کردستان

طلاب حوزه علمیه قم در پیاده راه فرهنگی رشت

همزمـان بـا ایـام مـاه محرم و قرار گرفتن در آسـتانه ماه صفـر و حضور میلیونی مـردم جهان در کنگره 

 اربعین حسینی)ع( و پیمودن مسیر ۸۰ کیلومتری نجف تا کربا با پای پیاده و خلق صحنه های بی نظیر

در ایـن مسـیر، خبرگـزاری حـوزه بـرای نمایـش ایـن صحنـه هـا و بیان احساسـات مـردم از ایـن رویداد 

دینـی و مذهبـی، اقـدام بـه راه انـدازی پویش»اربعینی ام« کرده است.رسـانه حوزه درصدد اسـت آثار 

و مشـاهدات مـردم عزیـز از پیـاده روی اربعین را در سـاحت هـای مختلف از طریق خبرگـزاری حوزه 

و شـبکه هـای اجتماعـی ایـن رسـانه مخابـره نمایـد. مخاطبـان خبرگـزاری حـوزه می توانند تا پایـان ماه 

صفر)14شـهریور ۱۴۰۳( آثـار خـود را در قالـب تصاویـر، کلیـپ کوتـاه، مسـتند، موشـن گرافی، عکس 

موبایلـی، دل  نوشـته، مـن ادبـی، خاطره، داسـتان کوتاه، پادکسـت ارسـال کنند.

بـه نشـانی  یـا روبیـکا  ایتـا  پیـام رسـان  کانـال خبرگـزاری حـوزه در  بـه  را  آثـار خـود  عاقه منـدان 

InfoHawzah@ ارسـال کننـد تـا بـه نـام خود ایشـان در خبرگـزاری حـوزه و درگاه های فضـای مجازی 

ایـن رسـانه منتـر شـود. بـرای شرکت در ایـن رویداد به همراه ارسـال اثر مشـخصات فردی و شـاره 

تمـاس خـود را نیـز ارسـال کنیـد و در پایـان مهلـت اعـلام شـده بـه قیـد قرعه به چنـد اثـر برگزیده و 

برتـر جوایـزی اهـدا خواهـد شـد.شرکت در همـه زمینه هـای این پویـش برای تمامـی عزاداران مراسـم 

اربعیـن حسـینی)ع( در سراسر جهـان آزاد اسـت.

از  جمعی  محرم،  اول  دهه  با  همزمان 

در  حضور  با  منار  حوزوی  جامعه  مبلغین 

میدان شهرداری رشت به گفتگو با مردم و 

جمع آوری داده های آماری پیرامون مسائل 

حوزه  در  موجود  معضات  و  اجتماعی 

بررسی  طرح  ادامه  پرداختند.در  خانواده 

آسیب های اجتماعی و ارائه راهکار و ارتقای 

خانواده که در سال گذشته انجام شد امسال 
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نیز جمعی از مبلغین پژوهشگر جامعه حوزوی منار با حضور در میدان شهرداری رشت، در گفتگوی 

چهره به چهره با مردم اقدام به جمع آوری داده های آماری و نظرسنجی پیرامون ۵ مسئله جمعیت، 

اعتیاد، ازدواج دیرهنگام، کاهش ازدواج و طاق نمودند. بررسی علل این معضات، مزایا و معایب آن ها 

و ارائه راهکارهای آن در سطح خانواده و جامعه، از جمله محورهایی است که در این گفتگوها، خانواده 

ها و مخاطبین نظرات خود را پیرامون آن مطرح می کنند. این طرح که با هدف آسیب شناسی بحران های 

اجتماعی و ایجاد بستری مناسب جهت گفتگوی اقشار مختلف مردم با روحانیت شکل گرفته است، برای 

دومین سال متمادی در ایام دهه اول محرم از سوی جامعه حوزوی منار در شهر رشت اجرا می گردد.
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حکایت پیرغلام بویراحمدی از راه اندازی حسینیه کپری تا تربیت نسل عاشورایی
به گزارش خبرگزاری حوزه از یاسوج، مردم استان کهگیلویه و بویراحمد،حاج سید فضل الله موسوی 

با بیان اینکه قبل از سکونت در مهریان ساکن یکی از روستاهای نورآباد ممسنی در استان فارس بود 

چنین روایت می کند: در سال ۵۳ از نورآباد ممسنی و روستای کول باکول به سمت یاسوج مهاجرت 

کردیم. وی خاطره زیبا از زنجیرزنی دارد و می گوید تنها ما ۵ نفر بودیم ، تا آنجا که من به یاد دارم 

تنها افرادی بودیم که از سال ۵۳ زنجیرزنی را در هیئت های عزاداری یاسوج رواج دادیم در مراسم 

عزاداری امام حسین)ع( زنجیر می زدیم خیلی ها تعجب می کردند چرا که تا پیش از این چنین 

رسمی مرسوم نبود، جالب تر اینکه جوانان و نوجوانانی که زنجیر نداشتند با شاخ و برگ درختان 

در زنجیرزنی ما را همراهی می کردند و صحنه های بسیار جالب هم اکنون در ذهن من تداعی 

حجت الاسـام والمسـلمین حبیب الله شـعبانی با حضور در 

بیمارسـتان شـهید بهشـتی اسـتان همدان از بیماران بستری 

در بخـش دیالیز عیـادت کرد.

امـام جمعـه همدان در این بازدید ضمن عیـادت از بیماران 

بسـتری در رونـد درمانـی آنهـا قـرار گرفـت و در رابطـه بـا 

مشـکات و دغدغه هـای موجود بـه گفت وگو با بیـماران و 

همراهان آنها پرداخت.نماینده ولی فقیه در اسـتان همدان، 

بـا تقدیـر خدمـات و تاش هـای پزشـکان و کادر درمانـی 

بیمارسـتان، اظهار داشت: برای همه بیماران آرزوی سامتی 

مراجعـه  بیمارسـتانی  امیدواریـم مجموعه هـای  و  داریـم 

کننـده کمـتری داشـته باشـند و شـاهد کاهـش بیماری هـا 

باشـیم. وی افزود: مسـئولان لازم اسـت تا شنونده مشکات 

و دغدغه هـای بیـماران باشـند و بـرای حل نیازهـای موجود 

اقدامـات لازم را انجـام دهند.

حجت الاسام والمسلمین علی حسین کراری در شیراز، با اشاره به راه اندازی 

نخستین مدرسه زبان و مهارت های بین الملل در حوزه علمیه فارس اظهار 

کرد: با حضور نماینده ولی فقیه در استان فارس و مدیر حوزه علمیه استان و 

همچنین قائم مقام معاونت امور بین الملل حوزه های علمیه جناب شیعی و 

طاب و اساتید، اولین مدرسه ای که بحث زبان آموزی به صورت رسمی همراه 

با آئین نامه های مصوب ستادی در حوزه علمیه استان فارس افتتاح شد. این 

مدرسه طبق طرح مصوب فی مابین معاونت آموزش ستاد و معاونت امور 

ارتباطات و بین الملل ستاد اجرائی شده و طاب پایه بعد از گذراندن موفق 

دروس سال تحصیلی اول و از تابستان سال اول، کاس های زبان آموزی مکالمه 

عربی برگزار می شود. معاونت امور بین الملل حوزه علمیه فارس تصریح کرد: در 

سال های بعد نیز طاب از پایه دوم به بعد در خال سال تحصیلی به صورت 

روزانه درس های زبان آموزی را دریافت می کنند.در سنوات بعد زبان دیگری 

عاوه بر زبان عربی به اقتضاء، نیاز و عاقه طاب، زبان های دیگری همچون 

اسپانیولی، انگلیسی، روسی، چینی و... به این عزیزان ارائه می گردد.

 افتتاح نخستین مدرسه رسمی زبان و مهارت های بین المللی
حوزه علمیه فارس

 عیادت امام جمعه همدان از بیماران بستری
در بخش دیالیز
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می کند. این پیرغام بویراحمدی در ادامه می گوید بعد از اینکه زنجیرزنی را رواج دادیم به شیراز رفتم و یک بلندگوی دستی خریداری کردم با همان بلندگوی دستی 

نوحه خوانی می کردیم و دوستان با زنجیرزنی و سینه زنی مرا همراهی می کردند. وی می گوید ابتدا فعالیت های ما در محرم در کنار بقعه متبرکه شاهزاده احمد 

مهریان بود و در روزهای تاسوعا و عاشورا ما پنج نفر زنجیرزنان پای پیاده به سمت امامزاده حسن علیه السام حرکت می کردیم و زنان و مردان هم پشت سر ما 

برای برپایی مراسم عاشورا به سمت امامزاده حرکت می کردند. این پیر غام حسینی می گوید؛ با کمک و همراهی فرزندانم ۴ فقره وام گرفتیم تا اینکه توانستیم 

حسینیه سیدالشهدا را در این نقطه از شهر یاسوج بنا کنیم و حسینیه را در زمین کشاورزی جنب خانه خودم احداث کردم و به غیر از ایام عاشورا و تاسوعا و 

محرم و اربعین در بقیه روزهای سال نیز اینجا محلی برای مشورت مردم روستا بوده و مشکات برنامه های جمعی و همگانی مربوط به روستا را در اینجا به شور 

می گذارند. خوشحالی ما باید روزی باشد که بچه های کوچک و اطفال و نونهالان و نوجوانان در هیئت ها و حسینیه ها حضور پیدا کنند برای تداوم و استمرار فرهنگ 

عاشورایی بدون حضور این نسل هرگز نخواهیم توانست آن را استمرار بخشیم. مجدانه توصیه ای به دولت ها دارم تا جاذبه هایی را در هیئت ها و حسینیه ها ایجاد 

کنند دولت ها باید برای رونق هیئت ها و حسینیه ها پول خرج کنند  تا در آینده نیز بتوانیم نسلی عاشورایی تحویل دهیم. آسیب های اجتماعی زیادی به دلیل 

حاشیه نشینی ایجاد شده ونمی دانم به چه دلیل مسئولان به فکر ایجاد فضاهایی مانند مساجد و حسینیه ها در چنین مناطقی نیستند.
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اخبار کوتاه
 فعالیت تبلیغی بیش از 2۸۰۰مبلغ و ۱۶3  گروه جهادی

حوزه علمیه خراسان در دهه اول محرم
 شنبه های امر به  معروفی در ۳۰۰

مسجد مشهد اجرا می شود

 ریشه بسیاری از آسیب های اجتاعی

در فراموشی امر به معروف است

 رئیس تبلیغات اسلامی کوهدشت

معرفی شد

حجت الاسام محمدعلی مقدادی، در خصوص اهمیت جهاد تبیین در طول تاریخ گفت: تبیین حضرت 

زینب)س( و امام سجاد)ع( برای قیام عاشورا باعث شد نام و یاد امام حسین )ع( تا به امروز زنده بماند 

و تداوم این راه وظیفه همه طاب و مبلغان را، مضاعف خواهد کرد. برای آمادگی هر چه بیشتر مبلغان، 

معاونت فرهنگی تبلیغی حوزه علمیه خراسان در راستای ارتقای سطح کیفی فعالیت های تبلیغی در ایام 

ماه محرم، سلسله جلسات توانمندسازی مبلغان را قبل از شروع محرم برنامه ریزی و برگزار کرد. اعزام ها به 

صورت اعزام فردی و گروهی در دو سطح عمومی و تخصصی به نقاط مختلف انجام شد و مبلغان در 

مکان های تبلیغی به مدت ۱۲ روز فعالیت های تبلیغی داشتند. در این ایام اعزام مبلغان برادر و خواهر  

به مجموعه هایی از جمله زندان ها، بیمارستان ها و مجموعه هایی تحت نظارت اداره بهزیستی انجام شد. 

حجت الاسام مقدادی با بیان اینکه در این ایام بیش از ۲۸۹۶ مبلغ و ۱۶۳ گروه جهادی تبلیغی در دهه اول 

محرم مشغول به فعالیت های تبلیغی بودند گفت: همچنین خطباء و برادران و خواهران مبلغ در طول ماه 

محرم و صفر در راستای تبیین آموزه های اسامی و تبیین معارف اسامی و نیز پاسخگویی به شبهات آحاد 

مردم به ویژہ جوانان در مساجد، تکایا، حسینیه ها و... مشغول به انجام فعالیت های تبلیغی هستند.

جلسه  در  حیدری،  مصطفی  حجت الاسام 

مرکز  منکر  از  نهی   و  امربه معروف  شورای 

 ، مساجد خراسان رضوی  امور  به  رسیدگی 

گفت: مقدمات طرح شنبه های امربه معروفی 

با  انجام شده و هر هفته  در ۳۰۰ مسجد 

موضوع احیای امر به  معروف و نهی ازمنکر، 

۵ دقیقه بعد از اقامه نماز ظهر و یا مغرب 

در مساجد توسط امام جماعت محترم مسجد 

پایه  آموزش  دوره  برگزاری  می شود.  برگزار 

دوره  برگزاری  نهی ازمنکر،  و  امربه معروف 

مفلحون،  برگزاری جشنواره  ضمن خدمت، 

طرح چهل مسجد چهل منبر، احصای یک 

معروف و یک منکر تخصصی و اولویت دار 

مرکز رسیدگی به امور مساجد و... نمونه ای از 

این برنامه ها است.

میثـم صابریـون، دبیر سـتاد امر بـه معروف 

و نهـی از منکـر اسـتان در دیدار با دادسـتان 

همـدان، ضمـن اشـاره بـه وظایـف مشـترک 

و  معروفـات  ترویـج  زمینـه  در  نهـاد  دو 

مقابلـه با منکـرات، اظهـار داشـت: منکرات 

اجتماعـی  آسـیب های  از  بسـیاری  ریشـه 

اسـت، ضروری اسـت بـا اقدامات مشـترک و 

هدفمند، زمینه را برای گسـترش معروفات و 

ارزش هـای دینـی در جامعه فراهم نماییم که 

از جملـه ایـن اقدامـات آمـوزش رابطیـن امر 

بـه معـروف و نهی از منکر در مرحله عملی 

اسـت کـه بایـد در دسـتور کار قـرار گیرد.

در مراسمی با حضور حجت الاسام مهدی 

لرستان،  اسامی  تبلیغات  مدیرکل  قدرتی، 

حجت الاسام بیرانوند به عنوان رئیس جدید 

اداره تبلیغات اسامی کوهدشت معرفی شد.

ساله حجت  زحمات ۱۹  از  مراسم  این  در 

سابق  رئیس  گراوند  جواد  محمد  الاسام 

تبلیغات اسامی کوهدشت قدردانی و حجت 

الاسام بهزاد بیرانوند به عنوان رئیس جدید 

اداره تبلیغات اسامی شهرستان معرفی شد.

مراسـم گرامیداشـت چهـل و ششـمین سـالگرد شـهادت آیـت اللـه حاج شـیخ ابوتـراب عاشـوری با 

حضـور رئیـس سـازمان بسـیج طـاب و روحانیـون کشـور، نماینـده ولـی فقیـه در اسـتان بوشـهر و 

جمعی از مسـئولان شـامگاه سـه شـنبه در مسـجد ولی عصر)عج( چغادک برگزار شـد. رئیس شورای 

هماهنگـی تبلیغـات اسـامی اسـتان بوشـهر در ایـن مراسـم ضمن اشـاره به جایـگاه والای شـهید و 

شـهادت، گفت: شـهید آیت الله عاشـوری نمونه بارز و شـاخص شهدای روحانیت اسـت. وی با اشاره 

بـه بیانـات امـام راحـل در خصوص جایگاه شـهید عاشـوری، عنوان کرد: ۱۳ آذر سـالروز شـهادت این 

شـهید والامقـام اسـت که توسـط نماینـده ولی فقیه به عنـوان روز روحانیت نامگذاری شـده اسـت.

حجت الاسـام علـی رسـتمیانی در گفت وگـو بـا خبرگـزاری حـوزه از مشـهد، اظهـار داشـت: اگـر منطـق 

حسـینی و مهـدوی بـه کل دنیـا سرایـت پیـدا کند، آن گاه شـاهد توسـعه هویت شـیعی و صـدور انقاب 

اسـامی، دین اسـام و فرهنگ حسـینی به همه جای دنیا خواهیم بود. مدیر حوزه های علمیه خراسـان 

جنوبـی بـا اشـاره به فعالیت مبلغان طی ماه محرم در خراسـان جنوبی، گفت: همزمان بـا آغاز ماه محرم 

۵۰۰ نفـر از مبلغـان بومـی و غیربومـی فعالیـت تبلیغی خـود را در نقاط مختلف این اسـتان آغاز کردند. 

وی در ادامـه بیـان کـرد: از ۵۰۰ مبلـغ تعـداد ۶۰ مبلـغ غیربومی و اعزامی از مشـهد و قم هسـتند که در 

خراسـان جنوبـی بحـث تبلیغ و گسـترش فرهنگ حسـینی را بر عهـده دارند.

شهید عاشوری نمونه بارز و شاخص شهدای روحانیت است

فعالیت تبلیغی ۵۰۰ مبلغ بومی و غیربومی در دهه اول ماه محرم در خراسان جنوبی
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شروع دوره تابستانه مهارتهای پژوهشی مدرسه علمیه ماکو

افتتاحیه طرح میثاق طلبگی در کردستان

دوره جامع آموزش مبانی خبرنگاری و سواد رسانه ای ویژه طلاب حوزه علمیه استان زنجان  فعالیت تبلیغی بیش از 2۸۰۰مبلغ و ۱۶3  گروه جهادی
حوزه علمیه خراسان در دهه اول محرم

حجـت الاسـام مجتبـی امیریان، معـاون تهذیـب و تربیت 

حـوزه علمیـه اصفهان، در جمـع طاب جدیدالـورود حوزه 

علمیـه اصفهـان بـا اشـاره بـه آیـه22 سـوره مبارکـه توبـه

ةً فلَوَلَْا نفََرَ مِـنْ کُلِّ فِرقْةٍَ  ) وَمَـا کَانَ المُْؤمِْنُـونَ لیَِنْفِـروُا کَافّـَ

ینِ وَلیُِنْـذِرُوا قوَْمَهُمْ إذِاَ رجََعُوا  هُوا فِی الدِّ مِنْهُـمْ طاَئفَِةٌ لیَِتفََقَّ

إلِیَْهِـمْ لعََلَّهُـمْ یحَْـذَرُونَ( گفـت: امـروز شـما بـا ورود بـه 

حـوزه مصـداق ایـن آیه بـوده و امیـدوارم در این مسـیر پر 

برکت موفق باشـید. هر جامعـه ای نیازهایی دارد، طبیب و 

مهنـدس می خواهد، کارهای صنعتی وبازرگان می خواهد؛ 

مشـاغل گوناگونـی دارد کـه اگر همه ی این مشـاغل باشـد 

و خوبـش باشـد و بـه بهتریـن وجهـی اداره بشـود امّـا اگـر 

جامعـه ای دینـی نباشـد، این جامعه گمراه اسـت و صدمه  

دنیـوی و اخـروی خواهـد خـورد. جوامعی کـه در آنها دین 

نیسـت یا دین ضعیف است، آخرتشان را از دست داده اند؛ 

یعنی اصل زندگی را و آن قسـمت عمده  حیات را که اصاً 

حیاتْ آن اسـت، زندگی آن اسـت، آن را از دسـت داده اند و 

زندگـی نقـدِ دنیویِ مادّی را هم با مشـکات زیادی ناچارند 

تحمّـل کنند،شـما که روحانی می شـوید یعنی سـعی کنید 

کـه جامعـه  بی دیـن یـا کم دیـن را بـه جامعـه ی متدیـّن و 

جامعه ی دین دار تبدیل کنید، این بسیار کار بزرگ و بسیار 

کارِ باارزشـی اسـت. در این سن وظیفه خودتان را تشخیص 

دهیـد کـه البتـه مشـاوره بـا عـالم نیـز ضروری اسـت، درس 

خوانـدن بـرای ما در اولویت اسـت و  اینکه هرچیزی آفتی 

دارد و علـم و طلبگـی هـم از ایـن قاعـده مسـتثنا نیسـت.
مراسـم افتتاحیه با سـخنرانی حجت الاسـام آقا هاشـمی امام جمعه شهرسـتان ماکو و حجت الاسـام 

عبـدل زاده مدیـر مدرسـه علمیه ماکو  1 مـرداد 1403 برگـزار گردید .

۴ـ۱۴۰ با حضور طاب جدید الورد بر مزار شهید گمنام و تجدید  طرح میثاق طلبگی سال تحصیلی ۱۴۰۳

پیمان با آرمانهای امام و شهدا با سخنرانی حجت الاسام عابدین رستمی؛ امام جمعه قروه و به میزبانی 

مدرسه علمیه امام صادق )ع( این شهرستان آغاز گردید.

دوره جامع آموزش مبانی خبرنگاری و سواد رسانه ای از سوی خبرگزاری حوزه و با همکاری حوزه 

علمیه زنجان با حضور حدود ۳۰ نفر از طاب عاقه مند به فعالیت خبرنگاری زیرنظر اساتیدی 

همچون علی علیزاده، سید مهدی موسوی، عباس فرامرزی و محمدباقر محجوب برگزار شد.

وظیفه شناسی یکی از شاخصه های طلبه امروز است
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ملیحه فاحیان بیشه، معاون فرهنگی تبلیغی حوزه علمیه خواهران استان اصفهان  اظهار داشت: مبلغان 

خواهر همچون سنوات گذشته در ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین )ع( و 

 یاران باوفایشان به امر مقدس تبلیغ مشغول می شوند بیش از دو هزار مبلغ به صورت فردی در مکان های

مختلف به فعالیت تبلیغی پرداختند. گروه های تبلیغی، جهادی و کانون های دانش آموختگان نیز در 

قالب برگزاری هیئات مذهبی در سطح شهر فعال هستند. مبلغان عاوه بر فعالیت در سطح شهر و 

منطقه، در صورت نیاز به شهرستان ها و روستاها نیز اعزام شدند.

 موضوعات تبلیغی در این ایام شامل بصیرت افزایی، مسائل خانوادگی، آسیب های اجتماعی، بیان واقعه ی

کربا و سیره ی اباعبدالله الحسین )ع( است.وی ابراز امیدواری کرد که این اقدام ارزشمند مبلغان خواهر 

در ترویج معارف دینی، بصیرت افزایی و تقویت روحیه حماسی و انقابی در جامعه موثر واقع شود.

زهـرا بحرکاظمـی، مدیـر مدرسـه علمیـه الزهراء)سـام اللـه علیهـا( کاردشـت اظهـار کـرد: یکی از سـنت هایی کـه از قدیم 

در بیـن مـردم رایـج و گـره گشـا بـود، روضه هـای خانگـی اسـت کـه در یـک روز مشـخص از مـاه یا هفتـه برگـزار می گردد 

کـه موجـب برکـت خانـه و دفـع بـا شـده و در تربیـت دینـی فرزنـدان تاثیـر بسـزایی دارد؛ زمانی که برگـزاری روضـه برای 

افـراد مقـدور نبـود، بـه نیابـت از او در مجلـس عمومـی یا خصوصـی روضه ای خوانده می شـد. بـه فرموده یکـی از علمای 

بـزرگ، روضه هـای خانگـی باعـث برکـت خانه اسـت، نگوییم در مسـجد روضه می گیرم مسـجد بـرای خودش برکـت دارد، 

در خانه هایتـان روضـه بگیریـد، بگذاریـد السـام علیـک یـا اباعبدالله و زیـارت اهل بیت)علیهم السـام( در خانه های شـما 

خوانـده شـود. یکـی از بهتریـن راه هـای صلـه رحـم، گسـترش این جلسـات روضـه و زیـارت و قرائت قرآن اسـت.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری حوزه از بوشهر، محفل انس با قرآن کریم در 

حرم امام رضا)ع( به همت مدیریت مدرسه علمیه الزهرا)س( گناوه، با حضور 

طاب و اساتید این مدرسه علمیه برگزار شد. طاب خواهر بار دیگر به پابوس 

هشتمین اختر تابناک امامت عازم شدند و از فضای پر از نور و معنویت صحن 

و سرای امام رضا )ع( روح و جان خود را پرورش دادند. این اردوی زیارتی به 

همت مدیریت مدرسه علمیه الزهرا )س( گناوه به مدت هشت روز برگزار شد 

که در این سفر طاب عاوه بر زیارت برنامه فرهنگی نیز اجرا کردند.

مریم یونسی دبیر شورای هیئات مذهبی بانوان استان مرکزی گفت : در حال حاضر در 

سامانه طوبی مشخصات حدود ۳۰۰ هیات مذهبی ویژہ بانوان در استان مرکزی ثبت شده 

است و برخی از این هیئات سابقه ای افزون بر ۱۵ سال دارند. از سوی دیگر برخی از 

هیأت های بانوان به عنوان اقتصاد هیأت کارآفرینی می کنند و مجموعه ای ایجاد کردند که 

عاوه بر درآمدزایی، به صورت خودجوش و مردمی با دریافت تسهیات، حسینیه، تکیه و 

مسجد می سازند، ضمن آن که در برخی از هیأت های مذهبی بانوان، کاس های آموزشی، 

تابستانی و ورزشی ویژہ کودک، نوجوان و بزرگسالان برگزار می گردد.

بیش از 2 هزار مبلغ به مساجد و هیئت های مذهبی استان اعزام شدند

 برگزاری مصاحبه علمی متقاضیان تدریس

سطح ۲ مدارس علمیه خواهران مرکزی

 بازدید حجت الاسلام والمسلمین گودرزی

 مدیر حوزه علمیه خواهران استان مرکزی

از مدرسه علمیه فاطمه الزهرا اراک

 حضور بیش از ۵۵۰ داوطلب در آزمون

پذیرش حوزه علمیه خواهران مازندران

 پخت غذای نذری توسط جهادگران مدرسه

علمیه الهیه ساوه در شب عاشورای حسینی

 کلاس های تابستانه مدرسه علمیه

خواهران کنگان

از بهترین راه های صله رحم، روضه های خانگی است

برگزاری اردوی طلاب خواهر گناوه ای در مشهد مقدس

فعالیت بانوان در هیئات مذهبی برکات فرهنگی و اجتاعی به همراه داشته است
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حجـت الاسـام بـرادران ، در مراسـم اختتامیـه پویـش شـاخه گلـی بـه سـید 

ابراهیـم از ختـم تـا اربعیـن شـهید رئیسـی در شـهر کاشـان  بـا بیـان اینکـه 

اسـلحه کـودکان در جنـگ نـرم درس خوانـدن مـی باشـدو دانـش آمـوزان 

هـا خانـواده  کننـد.  خدمـت  جامعـه  بـه  تواننـد  مـی  خوانـدن  درس   بـا 

 در کنـار فرسـتادن فرزندانشـان به کاس های تقویتـی کاس قرآن و مفاهیم 

دینـی را فرامـوش نکنند و اگر توانسـتیم فرزندانمـان را از لحاظ اعتقادی قوی 

کنیـم قطعـا در آینـده جامعـه نیـز مثمـر ثمـر خواهنـد بـود. حجت الاسـام 

برادران »مسجد« را بهترین سنگر برای نوجوانان دانست  و اگر می خواهیم 

فرزندانـان عاقبـت بـه خیـر شـوند آنهـا را با مسـجد مانوس کنیم. فشـنگ و 

خشـاب بچـه هـا را با ایـمان و تقوا باید محکـم کرد تا فردا بتوانند در مسـیر 

زندگـی شـان بـه زیبایی تکلیف بندگی داشـتن را بنویسـند  و  خـوش به حال 

کسـی که پایان تکلیف بندگی اش را امام زمان )عج( با قرار گرفتن در مسـیر 

شـهدا و مسـجد بودن امضا کند.  اگر برای فرزندانمان برنامه نداشـته باشـیم 

دشـمن با ضد نفری که در دسـت بچه هاسـت)موبایل( برنامه دارد و خوش 

بـه حـال کسـی کـه همیشـه اسـلحه ایمانـش همراهش اسـت و اسـیر رفیق 

ناباب نمی شـود. باشـگاه پر از آینه اسـت خودبین باشـیم و از موسیقی های 

تند که خاف ارزش های دینی اسـت اسـتفاده نکنیم.  شـهید سـعید طوقانی 

بـه مـا یـاد مـی دهـد کـه ارزش ورزش زورخانـه ای بهـتر از دیگـر ورزش هـا 

اسـت چـرا کـه درس تواضـع را در گودال خاکـی زورخانه به ما یـاد می دهد.

حجت الاسـام والمسـلمین محمدحسـین راجـی، نویسـنده کتـاب صعـود چهل 

سـاله،  در اجاسـیه سراسری مدیـران و مـدارس علمیـه خواهـران کـه در سـالن 

اجتماعات مدرسـه علمیه سـلیمانیه مشـهد برگزار شـد،  اظهار داشـت: دشـمن 

سـال های زیـادی را وقـت گذاشـته تـا شـبهات پیچیـده ای در ذهـن مـردم بـه 

خصـوص جوانـان ایجـاد کنـد؛ لـذا طـاب بایـد در کنـار درس و بحـث به تبلیغ 

بپردازنـد و بـه شـبهات پاسـخ دهند. 

در بحـث حجـاب ، طـاب خواهـر بایـد بـا بانوانـی کـه کشـف حجـاب کردند 

از نزدیـک صحبـت کننـد تـا عوامـل بی حجابـی را از زبـان خـود آنهـا بفهمنـد. 

مشـکل دشـمن با حجاب نیسـت، بلکه مشـکل اصلی آنها با نظام و جمهوری 

اسـامی اسـت و در مقابـل ایـن شـگرد دشـمن برخـی از بانـوان گـول خوردند؛ 

لـذا امـروزه شـاهد کشـف حجاب هـای این افراد در جامعه هسـتیم که بیشـتر 

افـراد بـه خاطـر لـج کـردن با نظام بـه این اقدام ناپسـند خـود ادامـه می دهند 

رهـبر معظـم انقـاب بارها برای حجاب در جنگ ترکیبـی امروز نکاتی را متذکر 

شـدند و این نوع کشـف حجاب را نوعی حرام شرعی و سیاسـی اعام نمودند، 

زیرا اگر بانوان قضایای پشـت پرده این بی حجابی را بدانند، قطعا مشـکل حل 

خواهد شـد. با بررسـی شـبهات مردم  به حدود ۲۵۰۰ شـبهه رسـیدیم که از این 

میان ۷۵۰ مورد پرُتکرار و از این بین ۱۵۰ شـبهه بسـیار پرُتکرار اسـت، که برای 

پاسـخ بـه شـبهات کتـاب یـک ون شـبهه و گشـت ارشـاد و یک صندوق شـبهه 

ناظـر بـر انتخابـات را بسـیار در این رابطه خوب می باشـد.  

تبلیغـی  فرهنگـی  معـاون  اسـتادی  فاطمـه 
مدرسـه  علمیـه  خدیجه الکبری )سـام الله علیها( 
بندرعبـاس اظهار داشـت: از جمله فعالیت های 
انجـام شـده توسـط طـاب مدرسـه، برپایـی و 
احیـای عـزای حسـینی بـود کـه حـوزه را تبدیل 
اسـت،  کـرده  شـیعیان  اعتقـادی  پایـگاه  بـه 
بابرنامه هـای  کـودک«  »حسـینیه  درنظرگرفـتن 
متنوع نمایش عروسـکی، بازی و آموزش معارف 
دینـی و همچنیـن برگزاری جلسـات تبلیغی در 
روسـتاها توسـط طـاب خوابگاهی مدرسـه، از 

دیگـر فعالیت هـای ایـن ایـام بـوده اسـت.

طلاب باید توانایی پاسخ به شبهات را داشته باشندخانواده ها فرزندان خود را به کلاس قرآن بفرستند

7

فعالیت های تبلیغی طلاب زمینه های مذهبی جامعه را زنده نگه می دارد
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فراخوان ثبت اطلاعات طلاب ورزشکار اعلام شد

آغاز ثبت نام نهمین نمایشگاه تخصصی کتب حوزوی و معارف اسلامی حوزه علمیه خراسان

مسابقه داستان نویسی ویژه طلاب

پیش نشست هایش بین المللی شهید جمهور در مازندران برگزار شد

آغاز ثبت نام طرح ملی طوبی در کرج

 اولین فراخوان ثبت اطاعات طاب ورزشکار با عنوان »حیات« 

از سوی معاونت فرهنگی تبلیغی حوزه علمیه خراسان منتر 

شد. شایان ذکر است طاب ورزشکار تا ۲۰ مردادماه سال جاری 

)سامانه  خود  طلبگی  پرتال  به  ثبت نام  دارند، جهت  مهلت 

طاب )طلوع( / سایر/ سوابق و رزومه( مراجعه نمایند.

نهمین نمایشگاه تخصصی کتب حوزوی و معارف اسامی حوزه علمیه 

حوزوی  )کتب  بخش  سه  در  دانش پژوهان  و  حوزویان  ویژہ  خراسان 

شامل کتب درسی و کمک درسی حوزوی و منابع علوم دینی(، )بخش 

معارف اسامی شامل علوم اسامی و انسانی، منابع حدیثی، تفاسیر قرآن 

و ادعیه، معرفتی و اخاقی، ادبیات، شهدا و دفاع مقدس، آثار علما و 

بزرگان، تربیتی، مشاوره ای، زن و خانواده، کودک و نوجوان( و )بخش بین 

الملل شامل ناشران خارجی یا نمایندگی های ناشران خارجی( از ۲۰ لغایت 

۲۸ شهریورماه ۱۴۰۳ برگزار می شود.

انتشـارات حـوزه علمیـه مـروی بـا هـدف تشـویق طـاب در 
آفرینـش داسـتان هـای دینـی در دو حـوزه کـودک و نوجوان 
و نیـز انگیزه بخشـی بـه اسـتعدادهای طاب جوان مسـابقه 

داسـتان نویسـی برگزار مـی کند. 
مهلت ارسال آثار : حداکثر تا ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۳

جهـت ارسـال آثـار به سـایت انتشـارات مروی به نشـانی زیر 
کنید. مراجعه 

پیـش نشسـت در راسـتای برگـزاری همایـش بیـن المللـی، 
توسـط حـوزه علمیـه خواهـران مازنـدران بـا هدف بررسـی 
شـخصیت سیاسـی- اجتماعـی شـهید جمهـوری درتصویـر 
سـازی از شـخصیت و خدمـات شـهید جمهـور بـه جامعـه 
ایرانـی- اسـامی و همچنیـن الگوسـازی حاکـم تـراز در چله 
دوم مبتنـی بـر مؤلفه های بیانیه گام دوم انقاب برگزار شـد.

و  آموزش  ملی  مرجع  و  جامع  برنامه  طوبی،  ملی  طرح 

توانمندسازی بانوان با هدف تبلیغ عالمانه و هنرمندانه حجاب و 

زیست عفیفانه است. این دوره در روزهای ۱۶ تا ۱۸ مردادماه 

و  تداومی  برنامه های  نیز  آموزش  از  بعد  و  می شود  برگزار 

هفتگی در مناطق و محات به منظور ترویج فرهنگ عفاف و 

حجاب برگزار می شود.

با سام

حقیر طلبه پایه ۱۰ حوزه علمیه قم هستم

همه قرها و اصناف یک روز خاص در سـال 

بـه نامشـونه بجـز مـا طلبه ها؛ خواهشـمندم 

کـه مقدمات نامگذاری روز شـهادت آیت الله 

رئیسـی بـه نـام روز طلبـه فراهم شـود، چون 

شـهید رئیسـی همیشـه بـا افتخـار خـودش را 

در مقابـل عناوین دیگـر یک طلبه خدمتگزار 

معرفـی کـرد و رهـبری نیـز در پیـام شـهادت 

ایشـان را عـالم مجاهـد خواند. با ایـن کار هم 

نـام شـهید آیت الله رئیسـی زنده نگه داشـته 

میشـه هـم سـیره زندگـی ایشـان بـرای طاب 

الگو خواهد شـد. از زحمات همیشـگی شـما 

تقدیـر و تشـکر ویـژہ داریم.

-----------------------

 سام علیکم

شـهید  دربـاره  مسـتندی  حـوزه  خبرگـزاری   

آل هاشـم تولیـد کـرده کـه می خواسـتیم ایـن 

کار رو در عماریـار هـم منتـر کنیـم چطـور 

بایـد کسـب مجـوز انتشـار کنیـم؟

---------------------

سام میشه انتقادی مطرح کرد؟

باشیم  تهران  در  باید  روز  برای درمان چند   

ما  به  نیست  ای  علمیه  مدرسه  هیچ  ولی 

چهار شب حجره یا اتاقی بدهد. تنها مدرسه 

دو  که خب  شهرری هست  در  عبدالعظیم 

شب اتاق هست که از مرکز خیلی دور است. 

کاش مثل معلمان، مدارس را در ایام تعطیل در 

اختیار طاب در سراسر کشور میگذاشتند. حالا 

مدارسی که وقف خاص هست چشم پوشی 

کنیم ولی اکثر مدارس وقف خاص نیست، خب 

زن و فرزند ما هم حق مسافرت رو دارند لااقل 

یکم سرمون بالا باشه توی خونه. با این گرانیها 

و درآمد کم لااقل خودمان به یکدیگر رحم 

کنیم.  یک اتاق دو تخته ساده در مسافرخانه 

شبی ۵۰۰ هزار تومان شده است!

متشکرم
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